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1000  13,048,549.65  118,739,542.65  96,947,220.26  34,840,872.04  21,792,322.39ACTIVO

1100  6,416,291.93  106,847,877.52  92,131,278.79  21,132,890.66  14,716,598.73ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,845,983.33  48,472,516.73  43,492,976.33  9,825,523.73  4,979,540.40EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,323,110.77  464,991.94  858,118.83  858,118.83EFECTIVO

1112  4,845,983.33  47,149,405.96  43,027,984.39  8,967,404.90  4,121,421.57BANCOS / TESORERÍA

1120  583,836.99  48,113,644.31  44,663,851.07  4,033,630.23  3,449,793.24DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  41,581,767.71  41,581,767.71  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  306,753.94  4,316,626.68  929,466.01  3,693,914.61  3,387,160.67DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,088,796.28  2,088,796.28  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  277,083.05  126,453.64  63,821.07  339,715.62  62,632.57OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  986,471.61  10,261,716.48  3,974,451.39  7,273,736.70  6,287,265.09DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  986,457.07  2,026,523.20  219,151.84  2,793,828.43  1,807,371.36ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  14.54  8,235,193.28  3,755,299.55  4,479,908.27  4,479,893.73ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  6,632,257.72  11,891,665.13  4,815,941.47  13,707,981.38  7,075,723.66ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  6,014,843.94  11,874,164.63  4,815,941.47  13,073,067.10  7,058,223.16BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  2,872,839.82  0.00  0.00  2,872,839.82  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,142,004.12  11,874,164.63  4,815,941.47  10,200,227.28  7,058,223.16CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  6,993,221.14  17,500.50  0.00  7,010,721.64  17,500.50BIENES MUEBLES

1241  1,157,535.97  17,500.50  0.00  1,175,036.47  17,500.50MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  238,044.52  0.00  0.00  238,044.52  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  106,300.04  0.00  0.00  106,300.04  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  4,326,263.75  0.00  0.00  4,326,263.75  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  998,487.86  0.00  0.00  998,487.86  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  166,589.00  0.00  0.00  166,589.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -6,414,595.21  0.00  0.00 -6,414,595.21  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -568,822.27  0.00  0.00 -568,822.27  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,845,772.94  0.00  0.00 -5,845,772.94  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  38,787.85  0.00  0.00  38,787.85  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  38,787.85  0.00  0.00  38,787.85  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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